ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070
18 сентября 2017 года

РЕШЕНИЕ № 45/181
	О регистрации депутата Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва, избранного по четырехмандатному избирательному округу № 2, Мухаевой Елены Геннадьевны

На основании решения избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район Алтайского края от 11.09.2017 № 43/168 «О результатах выборов депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2» и протокола о результатах выборов депутатов Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 от 11.09.2017, руководствуясь статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, избирательная комиссия муниципального образования Топчихинский район Алтайского края решила:

1. Зарегистрировать депутата Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва, избранного по четырехмандатному избирательному округу № 2, Мухаеву Елену Геннадьевну, выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Выдать Мухаевой Елене Геннадьевне удостоверение об избрании депутатом Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва установленного образца.

	Председатель комиссии

	О.В. Носевич

	Секретарь комиссии

	С.В. Гасаева